ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 30 мая 2024 года
Об исключении объекта недвижимого имуществаиз Реестра муниципальной собственности

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставоммуниципального района «Медвенский район» Курской области, Положением о порядкеуправления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственностимуниципального района «Медвенский район» Курской области, утвержденным решениемПредставительного Собрания Медвенского района Курской области от 30.03.2012 №21/231,рассмотрев обращение Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского районаКурской области от 17.04.2024 №142, Представительное Собрание Медвенского районаРЕШИЛО:1.Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального района«Медвенский район» Курской области объект недвижимого имущества: нежилое здание«детский сад», общей площадью 173 кв.м., балансовой стоимостью 3767184,00, остаточнойстоимостью ноль рублей, с инвентарным номером 00101001, расположенное по адресу: Россия,Курская область, Медвенский район, с. Тарасово, в связи с нахождением объекта вмуниципальной собственности муниципального образования «Гостомлянский сельсовет»Медвенского района Курской области.2.Муниципальному казённому учреждению «Управление бюджетного учетаМедвенского района Курской области (Филатов Д. В.), произвести необходимые действия помуниципальному имуществу, указанному в пункте 1 настоящего решения, находящемуся научете в муниципальной казне муниципального района «Медвенский район» Курской области.3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин

Заместитель Председателя ПредставительногоСобрания Медвенского района А.А. Теплов

№4/82от 30.05.2024